令和２年２月２５日

各 位

全国海運組合連合会

新型コロナウィルス感染拡大に伴う一部会議の中止について

拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

早速ではございますが、昨今の新型コロナウィルス感染拡大等の状況に鑑み、

皆様の健康と安全を第一に考慮しました結果、急遽、一部会議を中止させていた

だく事となりましたので、ご理解を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。

今後の会議等につきましても、状況に応じて対応して参りたいと存じますの

で、宜しくお願い致します。

中止となります会議につきましてはホームページの会議予定に＜中止＞と記

載しておりますので、こちらも併せてご覧ください。

 敬 具